
                                                           
 

PEKO-TIEDOTE 3/2024 
 

 

VIRTA 

Palveluskoiraliitto ja Pelastuskoiraliitto ovat yhdessä aloittaneet uusien Virta-tarkastajien 

koulutuksen. Molemmista liitoista on 8 uutta oppilasta. Tämä tarkoittaa sitä, että alkavalla kaudella 

tarkastuksissa tulee näkymään myös harjoittelijoita. Heitä voidaan ottaa 2 henkilöä / tarkastus. 

Lisäksi 25.8.2024 alkaen tapahtuviin auskultointeihin voidaan ottaa 1 koulutettava tarkastusta 

kohden. 

 

PEKO-TEAMSIT 

Linkit Satu Joren IPO-R-luennon tallenteeseen: 

 Osa 1 

 Osa 2 

 

Tulossa 14.5.2024 klo 19.30:  

Fanni Ylä-Aution Teams aiheesta pelastuskoiraharrastus Ruotsissa. Fanni on Ruotsissa 

asuva suomalainen pelastuskoiraharrastaja ja valmistautuu parhaillaan sikäläiseen 

loppukokeeseen.  

 Linkki ilmoittautumiseen 

 

VALTAKUNNALLINEN PEKO-LEIRI 19.-21.7.2024 LAPUALLA 

Pelastuskoiraleirin ilmoittautuminen avautuu 26.4.2024. Paikat täyttyvät 

ilmoittautumisjärjestyksessä niin, että ryhmiin otetaan ensisijaisesti kaksi koirakkoa / 

yhdistys. Ilmoittautujat saavat vahvistuksen paikasta toukokuun aikana, jonka jälkeen tapahtuu 

maksu ja varsinainen ilmoittautuminen Virkkuun. 

 

Leirikeskuksena toimii monelle tuttu, viihtyisä Wanha Karhunmäki. 

 

Leirin hinta on 139 € ja siihen sisältyy majoitus 2–4 hengen huoneissa, ruokailut (2 x aamiainen, 2 

x lounas, 2 x päivällinen) ja sauna sekä tietenkin monipuolinen koulutus.  

 

Leiri alkaa perjantaina, jolloin kevyempää ohjelmaa, ryhmäytymistä ja päivällinen. Lauantai 

vietetään valitun lajin parissa (IPO-R-jälki, metsäjälki, rauniot, haku tai PEKO-T), sunnuntaille 

https://youtu.be/n-sIZgJaXX4
https://youtu.be/n-sIZgJaXX4
https://www.lyyti.in/PEKOTeams_Fanni_YlaAutio__pelastuskoiratoiminta_Ruotsissa_2299
https://www.wanhakarhunmaki.fi/


vuorostaan on tiedossa rastitehtäviä, jolloin pääsee kokeilemaan useampaa kiinnostavaa lajia / 

tehtävää. Leiriemäntänä toimii pitkäaikainen PEKO-harrastaja Ruth Stenius-Levänen. 

Lopullinen kouluttajalista julkaistaan lähipäivinä. Tulonsa ovat varmistaneet Satu Jore, Matti 

Hautala, Sirpa Turunen ja Kirsi Karmala, joten leiriläiset ovat huippuhyvissä käsissä! 

 Ilmoittautumislinkin löydät tästä 

 

KANSAINVÄLINEN PELASTUSKOIRAPÄIVÄ 28.4.2024 

Muistutus tästä! Huhtikuun viimeisenä sunnuntaina vietetään kansainvälistä pelastuskoirapäivää. 

Nyt olisi hieno tilaisuus saada näkyvyyttä pelastuskoiratoiminnalle eri paikkakunnilla. Muistattehan 

näkyä somessa ja tuoda esille hienoa harrastustamme. #kvpelastuskoirapaiva 

#internationalsardogday #spklpelastuskoirat #palveluskoiraliitto 

 

RYHMÄNJOHTAJAT 

RJ 2-kurssi tulossa Nurmijärvelle 23.-24.11.2024 (HUOM: oikea päivämäärä muokattu tähän 

dokumenttiin), järjestäjänä Impivaarat Hallit. Kouluttajina Sami Vertanen ja Helena Niemi. 

 

RJ-päivä järjestetään tänä vuonna etäyhteydellä 17.11.2024, päivämäärä kannattaa laittaa 

kalenteriin jo nyt. Onko sinulla toiveita käsiteltävistä aiheista tai luennoitsijoista? Laita 

viestiä toimistolle. 

 

Kysymyksiä tai toiveita? Olethan matalalla kynnyksellä yhteydessä liiton toimistoon: 

peko@palveluskoiraliitto.fi tai kirsi.liikanen@palveluskoiraliitto.fi  

 

Terveisin Kirsi 

 

https://www.lyyti.fi/questions/d55c311338
mailto:peko@palveluskoiraliitto.fi
mailto:kirsi.liikanen@palveluskoiraliitto.fi

